
 

Naše čj.  LOM/2022/ÚS-10250 

Vyřizuje  Ing. Monika Dřevová 
Telefon  +420 296 505 458 
Mobil  +420 702 239 281 

E-mail  monika.drevova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 
 

Datum  27. 07. 2022 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Název veřejné zakázky: POSKYTOVÁNÍ PŘEPRAVNÍCH SLUŽEB (2022) 

 

1) Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele  

1) Vyzvednutí a uvolnění kontejnerů v Hamburku – Jakým způsobem budou řešené 

tranzitní dokumenty? Vystavením T1 např. 

2) V jakých lotech (přepočet TEU a jak často) budou kontejnery přijíždět do Hamburku? 

3) Z kterého terminálů v Hamburku se budou kontejnery vyzvedávat?  

2) Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem 

1) Vyzvednutí a uvolnění kontejnerů v Hamburku bude na základě FORM 302,    

který bude sloužit jako celní tranzitní doklad.  

2) Zadavatel předpokládá cca 4 TEU týdně.  

3) Z jakého terminálu se budou kontejnery vyzvedávat, upřesní Zadavatel,    

jakmile bude mít potvrzený servis rejdařem. Zřejmě by se mělo jednat o terminál 

CTA. 

4) Pro úplnost Zadavatel uvádí, že při registraci na elektronickém profilu Zadavatele  

E-ZAK není od dodavatelů vyžadován elektronický podpis ani ověření identity 

dodavatele. 

 

 

………………………………. 

           LOM PRAHA s.p. 

        elektronicky podepsala 

Ing. Monika Dřevová 

specialista veřejných zakázek 


		2022-07-27T07:22:03+0200
	Ing. Monika Dřevová




